
Vyplněnou přihlášku zašlete prosím nejpozději do 19. března 2018 na e-mail   petr.hedrlin@3epraha.cz 

Název školy: 

Adresa: 

Kontaktní osoba (doprovod): 

Telefon: 

Mobil: 

E-mail:

Příjmení Jméno Kategorie 1 Software 2 Vlastní PC 3  

Příjmení Jméno Bydliště Ubytování Strava (oběd, snídaně, večeře) 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

V  dne  V zastoupení: 

Základní informace 

PŘIHLÁŠKA 
16. ročník soutěže v NC programování strojů

23.-24. března 2018 

Soutěžící 

 1 Kategorie 
Každý ze soutěžících se může přihlásit pouze do jedné z obou kategorií. (R uční nebo CAM ) 
. 2 Software 
Vyberte editor a CAM systém, ve kterém bude soutěžící zpracovávat soutěžní úkol. V případě 
použití vlastního systému zapište název (např.: EdgeCAM místo výběru ze seznamu 
SURFCAM, HSMWorks ) 

.  

*  3 Vlastní PC
Vyplňte PC/NOTEBOOK jestliže se soutěžící rozhodne vypracovat soutěžní úkol v 
jiném CAM systému nebo editoru, než je instalován v  učebnách (SURFCAM Trad. 
HSMWorks, ELTEK, Mikroprog Win) 

Vlastní  hardware  znamená kompletní hardware, není nutný monitor. Za případné 
problémy vzniklé na vlastním hardware pořadatel nezodpovídá! 

Nocleh a stravování 
Vyplňte údaje, máte -li zájem o zajištění noclehu a stravování pro soutěžící. 
Nezapomeňte vyplnit i doprovodnou osobu.  

Podpis:  

Upozornění: Pořadatel si vyhrazuje právo omezit počet soutěžích dle kapacit učeben. Konečný počet bude potvrzen po vyhodnocení přihlášek před 
soutěží. Konečný počet bude potvrzen po vyhodnocení přihlášek před soutěží.

Nocleh a stravování (doprovod a soutěžící)

6. 
7.

RUČNÍ
RUČNÍ

RUČNÍ

CAM

CAM

CAM

mailto: petr.hedrlin@3epraha.cz

	V  dne
	PŘIHLÁŠKA
	15. ročník soutěže v NC programování strojů

	Název školy: 
	Adresa: 
	Kontaktní osoba doprovod: 
	Telefon: 
	Mobil: 
	Email: 
	Jméno1: 
	Ubytování1: 
	Jméno2: 
	Ubytování2: 
	Jméno3: 
	Ubytování3: 
	Jméno4: 
	Ubytování4: 
	Jmeno 1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	Software: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]

	Vlastní HW: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]

	Bydliste 1: 
	Bydliště_2: 
	Bydliště_3: 
	Bydliště_4: 
	Strava: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]
	6: [ ]

	V místě: 
	dne: 
	Jméno: 
	Prijmeni 1: 
	Prijmeni 2: 
	Prijmeni 3: 
	Prijmeni 4: 
	Jméno5: 
	Bydliště_5: 
	Ubytování5: 
	Ubytování6: 
	Ubytování7: 
	Bydliště_6: 
	Bydliště_7: 
	Jméno6: 
	Jméno7: 
	Prijmeni 8: 
	Prijmeni 9: 
	Prijmeni 10: 
	Prijmeni 11: 
	Primeni 12: 
	Primeni 13: 
	Primeni 14: 
	Prijmeni 5: 
	Prijmeni 6: 


